— 1 —

中 共 芜 湖 市 委 组 织 部

文件

芜 湖 市 发 展 和 改 革 委 员 会

芜 湖 市 教 育 局
芜 湖 市 科 学 技 术 局
芜 湖 市 人 力 资 源 和 社 会 保 障 局
芜 湖 市 统 计 局
共 青 团 芜 湖 市 委 员 会

芜青联发„2017‟8 号

关于做好芜湖市“鸠兹精英汇”青年人才库

人才推荐工作的通知

各县、区委组织部，各县、区发改委、教育局、科技局、人社局、

统计局、团委，各有关单位：

为服务我市“十三五”时期人才优先发展主战略，推进芜湖

市“鸠兹精英汇”青年人才库建设，决定在全市范围内开展芜湖

— 2 —

籍在外优秀青年人才推荐工作，现将有关事项通知如下：

一、推荐方式

符合条件者（入库范围及入库条件请参考《芜湖市“鸠兹精

英汇”青年人才库建设实施方案》），可采取自荐、组织（他人）

推荐等方式入库，并提交以下材料：

1．芜湖市“鸠兹精英汇”青年人才库成员申请表（见附件 2）；

2．有关获奖证书、职称和学历证明（含学生证、等级考试

证书、各类发明专利和科研成果证明材料等）复印件。

推荐材料必须真实有效。表格可从共青团芜湖市委员会网站

下载（http://www．wuhuyouth．gov．cn/）。

二、推选测评

    各单位要主动依靠组织网络，通过直接与高校联系、芜湖籍

校友推荐、校友会发动、学生社团组织推荐、创业者互荐、芜湖

市重点高中推荐等多种方式对芜湖籍在外优秀青年人才进行摸

排和发动，择优推荐。芜湖市“鸠兹精英汇”青年人才库建设领

导小组办公室将联合相关部门对推荐人选进行综合考察测评，合

格者将入选芜湖“鸠兹精英汇”青年人才库，并通知本人。

三、工作要求

1．请各推荐单位根据推荐名额表，认真做好首批推荐工作

（见附件 1），确保人选质量，有效增强芜湖青年人才库成员的

先进性、代表性与广泛性。各县区学校的推荐工作由县、区团委、

教育局负责联系，市直属学校（芜湖市第一中学、芜湖市安师大

http://www.wuhuyouth.gov.cn/

— 3 —

附属中学、芜湖市田家炳中学、芜湖市第十二中学）的推荐工作

由团市委、市教育局负责联系。

2．请各单位或自荐个人将芜湖市“鸠兹精英汇”青年人才库

成员申请表（附彩色免冠照片）、成员汇总表电子版发送至邮箱

（wh3832670@126.com），申请表纸质版及其他相关材料复印件

各一份报送或邮寄至领导小组办公室。报送截止日期：2017 年 4

月 7 日。

邮寄地址：芜湖市鸠江区政通路 66 号市政务文化中心Ｄ区

121 室，联系人：龚茜，联系电话：05533832670，传真：

05533832879。

附件：1．芜湖市“鸠兹精英汇”青年人才库成员首批推荐名

额表

2．芜湖市“鸠兹精英汇”青年人才库成员申请表

3．芜湖市“鸠兹精英汇” 青年人才库成员汇总表

— 4 —

（此页无正文）

  中共芜湖市委组织部             芜湖市发展和改革委员会

     芜湖市教育局                   芜湖市科学技术局

芜湖市人力资源和社会保障局              芜湖市统计局

共青团芜湖市委员会

2017 年 3 月 16 日

— 5 —

附件 1

芜湖市“鸠兹精英汇”青年人才库成员

首批建议推荐名额表

序号 单 位 名额（名）

１ 无为县 50

２ 芜湖县 20

３ 繁昌县 20

４ 南陵县 30

５ 镜湖区 20

６ 鸠江区 20

７ 弋江区 20

８ 三山区 20

９ 市直属学校 60

 合计 260

— 6 —

附件 2

芜湖市“鸠兹精英汇”青年人才库成员申请表

姓名  性别  出生年月

照片

（直接附电子版）
政治面貌

入党（团）

时间

专业技术
或职称

手机号码

电子联系方
式（QQ、邮
箱、微信）

学历学位

在  读 □本科□研究生□博士 学校及专业

已毕业 □本科□研究生□博士

学校及专业

工作单位及
职务

在校期间导师及

主攻方向

地址及

邮编

是否获得过省级及以上

创新创业大赛奖项
□是 □否

大赛及奖项
名称

家庭成员与社会
关系

姓  名 与本人关系 工作单位及职务

拥有的发明专利
或科研成果等

表彰或奖励情况

— 7 —

个人简历 从高中起

个人情况介绍 （500 字以内）

推荐单位意见

盖 章

年   月   日

— 8 —

附件 3

芜湖市“鸠兹精英汇”青年人才库成员汇总表
（不在打印区域，填写电子档即可）

序

号
姓名

性

别

出生

年月

政治

面貌

入党（团）

时间

工作（学习）

单位及职务
电子联系方式 手机号码

专业技

术或职

称

学历
学校及

专业

已拥有专

利或科研

成果

表彰及奖

励情况

地址及

邮编

1 孙某某 男 1996.08
中共

党员
2015.12

中国 XX大学

学生会主席
12345678@qq.com 13311221122

英语

六级

大学

本科

中国地质

大学勘探

专业

国家奖学

金，优秀

学生干部

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

共青团芜湖市委办公室                      2017 年 3 月 16 日印发